GOLDSOFT SUPREMACIA SISTEMATICA S.A. Guayaquil, 22 de Octubre del 2.007

Señora CAROLINA ALEXANDRA ALVARADO TORRES Ciudad.

De mis consideraciones:

Tengo a bien comunicarle a usted, que la Junta General de Accionistas de la Compañía GOLDSOFT SUPREMACIA SISTEMATICA sesión celebrada el día de hoy, acertadamente se la eligió como GERENTE GENERAL de la compañía, por un período de cínco años, Ud. reemplaza en su cargo a JOHN ALEX ORTEGA PAUTA-

En el ejercicio de su cargo, Ud. tiene la representación Legal, Judicial y extrajudicial de la compañía, individual o conjuntamente con el Presidente

Sus atribuciones constan en la escritura pública de constitución de la compañía celebrada ante la Notaria abogada Luz Angélica Luna A. De Castro, el 4 de enero del 2.002, e inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, él 15 de Julio del 2.002.

Atentam ente.

afael Calderón Valdiviezo Secretario ad hoc

## NOTA DE ACEPTACION.

En este lugar y día, acepto el cargo de GERENTE GENERAL, de la Compañía GOLDSOFT SUPREMACIA SISTEMATICA S.A.

Guayaquil, 22 de Octubre del 2.007

CAROLINA ALEXANDRA ALVARADO TORRES

C.C. #. 090898554-2

NACIONALIDAD: Ecuatoriana

NUMERO DE REPERTORIO: 55.487 FECHA DE REPERTORIO: 08/nov/2007 HORA DE REPERTORIO: 16:48

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha cuatro de Diciembre del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía GOLDSOFT SUPREMACÍA SISTEMATICA S.A., a favor de CAROLINA ALEXANDRA ALVARADO TORRES, a foja 140.115, Registro Mercantil número 25.051.- 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 107.036, del Registro Mercantil del 2002, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 55487

REVISADO POR:

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN
REGISTRO MERCANTIL
DEL CANTON GUAYAQUIL
DELEGADA